
CURRICULUM VITAE 

Ad: AIDA KARIMOVA 

Əlaqə telefonu: +994 (50) 8080117; Email: adakarim@proton.me 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/aida-karimova-4b66743a0/ 

TƏHSİL 

1994 Dövlət Mühasibatlığı üzrə diplom – DÖVLƏT İQTİSAD İNSTİTUTU 

İŞ TƏSVİRİ 

Mən Azərbaycan mühasibat qanunvericiliyini bilən rəsmi dövlət mühasibiyəm. Şirkətlərin 

vergi tələblərinə uyğun düzgün sənədləri hazırlaya bilirəm. Risklərin idarə olunması, 

problemlərin həlli, satınalma prosesləri və inzibati işlər üzrə təcrübəyə malikəm. 

ƏMƏK FƏALİYYƏTİ 

2015-2025 WORLD VISION INTERNATIONAL – Azərbaycan 

Mən ləğvetmə dövründə mühasibat və inzibati işlər üzrə müqaviləli əməkdaş kimi 

çalışmışam. Vəzifələrimə bank çıxarışlarının hazırlanması, vergi bəyannamələrinin təqdim 

edilməsi, vergi hesablarının nəzarəti, aylıq orderlərin hazırlanması və sənədlərin rəqəmsal 

idarə olunması daxil idi. Eyni zamanda satınalma proseslərini, inzibati koordinasiyanı və 

əməliyyatlar zamanı risklərin müəyyən edilməsini dəstəkləmişəm. 

2014-2015 WORLD VISION INTERNATIONAL – Azərbaycan 

Mən baş mühasib funksiyalarını icra edən böyük mühasib kimi çalışmışam. Vəzifələrimə 

bank və kassa axınlarının idarə olunması, vergilər, əməkhaqqı hesablaması, sənədlərin 

nəzarəti, sığorta prosesləri və müqavilələrin yoxlanılması daxil idi. Həmçinin satınalma 

dəstəyi, inzibati proseslər və əməliyyat risklərinin azaldılması işlərində iştirak etmişəm. 

2000–2013 AZERCELL TELECOM MMC – Azərbaycan 

Mən 14 ildən artıq müddətdə mühasib kimi çalışmışam. Vəzifələrimə əməliyyatların 

monitorinqi, təchizatçı hesablarının idarə olunması, anbar əməliyyatları, lizinq və kredit 

əməliyyatları və SAP sistemində yazılışların aparılması daxil idi. Həmçinin ƏDV hesab-

fakturaları, sənəd nəzarəti, satınalma ilə bağlı proseslər, inzibati koordinasiya və iş 

proseslərinin təkmilləşdirilməsi üzrə məsuliyyət daşımışam. 

1999-2000 CASPIAN SHIPYARD COMPANY – Azərbaycan 

Mən baş mühasib kimi çalışmışam. Vəzifələrimə mühasibat nəzarəti, hesabatların 

hazırlanması və vergi tələblərinə uyğunluğun təmin edilməsi daxil idi. 

1998–1999 CHEVRON AZERBAIJAN LTD 

Mən mühasib kimi çalışmışam, kassa və bank axınlarını, amortizasiya hesablarını və JDE 

sistemində yazılışları idarə etmişəm. 

1997-1998 DART TRADING LTD 

Mən mühasib kimi çalışmışam, əməkhaqqı, bank əməliyyatları, kassa və viza prosedurları 

daxil olmaqla inzibati dəstəyi təmin etmişəm. 

DİGƏR BACARIQLAR 

Dillər: Azərbaycan dili (Əla), Rus dili (Əla), İngilis dili (Yaxşı), Türk dili (Orta) 

Kompüter: SAP, SUN Systems, JDE, MS Office (Excel, Word, PowerPoint, Outlook) 


